
Decyzja Nr 7 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Biała Podlaska 

z dnia 28.02.2025r. 

w sprawie wprowadzenia cennika detalicznego na sadzonki (bez załadunku) 

(znak spr.: ZG.7030.9.2025) 

na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r.  o lasach (tj. Dz. U. z 2024r. 

poz.530 t.j.) § 22 Statutu PGL Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do 

Zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 1994 roku w sprawie nadania Statutu 

Państwowemu Gospodarstwu Leśnemu Lasy Państwowe,  

postanawiam co następuje: 

 

§ 1 

Z dniem 28.02.2025r. wprowadzam następujące ceny na sadzonki w sprzedaży 

detalicznej: 

Lp. 

Gatunek – 

symbol 

produkcyjny 

Cena netto za 

1000 sztuk 

sadzonek [zł] 

VAT 

8% [zł] 

Cena brutto za 

1000 sztuk 

sadzonek [zł] 

1 BRZ 1/0 1001,99 80,16 1082,15 

2 BRZ 2/0 1319,95 105,60 1425,55 

3 DB.S 1/0 875,21 70,02 945,23 

4 DB.S 2/0 1574,43 125,95 1700,38 

5 DB.S 3/0 1375,50 110,04 1485,54 

6 DB.S 4/0 1396,77 111,74 1508,51 

7 DB.S 5/0 1618,19 129,46 1747,65 

8 JB 1/0 5153,75 412,30 5566,05 

9 JB 2/0 3665,19 293,22 3958,41 

10 JRZ1/0 4122,98 329,84 4452,82 

11 KL 1/0 3644,84 291,59 3936,43 

12 KL 2/0 7197,64 575,81 7773,45 

13 KL 3/0 7120,36 569,63 7689,99 

14 KL 4/0 1504,65 120,37 1625,02 

15 LP 1/0 1107,86 88,63 1196,49 

16 LP 2/0 12792,45 1023,40 13815,85 



17 MD 2/0 4419,94 353,60 4773,54 

18 OL 2/0W 707,20 56,58 763,78 

19 RÓŻ.D 2/0 4292,77 343,42 4636,19 

20 Róż.D 1/0 5890,00 471,20 6361,20 

21 SO 1/0 302,73 24,22 326,95 

22 SO 2/0 850,48 68,04 918,52 

23 SW 1/0 1821,77 145,74 1967,51 

24 SW 2/0 1026,09 82,09 1108,18 

 

 

§ 2. 

Z dniem 28.02.2025r. traci moc Decyzja nr 4 z dnia 08.03.2024r. 

 

§ 3. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują elektronicznie: 

1. Pracownicy Nadleśnictwa Biała Podlaska – https://swip.ad.lasy.gov.pl  

2. Strona internetowa Nadleśnictwa. 

 


		2025-02-28T14:35:48+0100
	Artur Piotrowski; Radca Prawny


		2025-02-28T14:59:23+0100
	Łukasz Jan Szubiczuk


		2025-03-03T09:55:52+0100
	Marcin Telaczyński




